2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________                                                                          № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Каневской район от 11 января 2013 года

№ 19 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования Каневской район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 11 января 2013 года № 19 (в редакции от 28 июня 2017 года)  «Об  утверждении административного регламента       исполнения муниципальной функции по проведению   проверок  при осуществлении муниципального контроля за  обеспечением  сохранности       автомобильных   дорог   местного    значения   вне   границ     населенных    пунктов в границах муниципального образования Каневской район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу   по  связям   со  СМИ  и  общественностью администрации   муниципального образования Каневской район опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район

                         А.В.Герасименко

_1202570299.unknown